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Ficha Tecnica: 25/06/2020
62252051000: MXH 805/B

FICHA DE BOMBA Y MOTOR

COMPANIA: PGIC
EMAIL: porellana@pgic.cl

n (rpm):

Max presion de trabajo (bar):
H max (m):

H min (m):

Q min (mc/h):

Q max (mc/h):

Pn (kW):

Pn (HP):

Diametro de rodetes (mm):

MATERIALES

Cuerpo bomba:
Tapa del cuerpo:
Cuerpo elemento:

Rodete:

2800

54.00
24.00
5.00
13.00
1.80
2.50
100.50

Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AISI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlISI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlSI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AISI
304)

Fases de motor:

Un (V):

fq (Hz):

Polos:

In (A):

cosf:

Min temperatura de liquido
(°C):

Peso (kg):

Anillo cierre:
Manguito distanciador:

Eje:

Sello mecanico:

3~
230/400
50

2
8.3/4.8
0.80
-15.00 °C

21.950

PTFE

Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AISI
304)

Cr-Ni steel 1.4305 EN 10088 (AlSI
303)

Ceramic Alumina-Carbon-EPDM
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